
 
 
NADZORNI ODBOR 
Broj: 04/13551.2   

Podgorica, 09.09.2024.godine                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

Na osnovu člana 181 stav 1 tačka 12) Zakona o privrednim društvima („Sližbeni list Crne 

Gore“, br. 65/20), člana 38 stav 2 tačka 6) Statuta Prve banke CG AD – osnovana 1901. 

godine (u daljem tekstu: “Prva banka”) Nadzorni odbor je na 10. sjednici održanoj dana  

09.09.2024. godine donio  

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Predloga odluke u vezi sa razmatranjem Informacije o realizaciji plana, 

preduzetim aktivnostima i rezultatima upravljanja stečenom aktivom Banke i 

problematičnim plasmanima na dan 31.07.2024. godine 

 

 

1. Utvrđuje se Predlog odluke u vezi sa razmatranjem Informacije o realizaciji plana, 

preduzetim aktivnostima i rezultatima upravljanja stečenom aktivom Banke i 

problematičnim plasmanima na dan 31.07.2024. godine - za tačku 2 dnevnog reda 

vanredne Skupštine akcionara Prve banke, sazvane za dan 30.09.2024. godine, 

koji čini prilog ove Odluke. 

 

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                                                    

                                                                                                NADZORNI ODBOR 

                                                                                                                              Predsjednik 

 

                                                                                                                        Dr Neda Ivović s. r. 

                                                                                

                                                        


